
長 建 協 発 第 ３ ９ ２ 号

平成２５年１１月２９日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

建設業における労働災害防止対策の強化について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、建設業労働災害防止協会では、平成２５年１２月１日から平成２６年１

月１５日までの間、年末年始労働災害防止強調期間が展開されます。

つきましては、その機会に合わせ、労働災害防止対策の強化に取り組んでいた

だきますよう、全建を通じ厚生労働省労働基準局安全衛生部安全課長より別添の

とおり要請がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。


